ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

O MUNICIPIO DE ENGENHO VELHO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo Seletivo
Simplificado n° 02/2023, regido pelo Edital n° 02, de 15 de dezembro de 2023, torna público o presente
Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DOS TÍTULOS
1.1. A Lista de Notas Preliminares de Títulos, encontra-se no Anexo I.

2. VISTAS DOS FORMULÁRIOS
2.1. Os Formulário Eletrônico de Títulos estão disponíveis na Área do Candidato, aba cadastro no site
da www.maservicospublico.com.br

3. RECURSOS
Os candidatos interessados em interpor recursos referente a Nota preliminar da Prova de Titulo poderão
realizar no período de 26 a 28 de janeiro de 2024.

Engenho Velho dia 25 de janeiro de 2024.

DIEGO BERGAMASCHI
Prefeito Municipal de Engenho Velho - RS

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

        ANEXO I – LISTA DE NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS

Inscrição Candidato Nota Títulos

0113 RENATA ANZILIERO LARGO 6.0

0087 DIANA NOGUEIRA 6.0

0127 MARILETE PESCADOR DOS SANTOS 0.0

0004 GRACIEMA ROSA RISSOTTO 9.0

0017 CLAUDIA NARA ROMANSIN  9.0

0136 MARCIELE MORAES VENTURA  9.0

0063 CARLA PATRICIA ZATTI 9.0

0002 ANDRESSA TATIANE LAGO  9.0

0072 DAIANA SARTORI PICOLOTTO 9.0

0076 NATALIA COLUSSI PIRAN 3.0

0108 NERICLER MARIA RIGON ZATTI  3.0

0147 SILVANA CARMEN RIGON SPÉZIA 0.0

0155 DELCI LAUER GRADE 9.0

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato Nota Títulos

0040 ELIZETE TEREZINHA CARPENEDO AIME 9.0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Nota Títulos

000064 CHARLEI SOARES FLORIANO 0.0

PROFESSOR DE LINGUA ESPANHOLA

Inscrição Candidato Nota Títulos

000045 LETICIA MENEGAZZO RIBOLDI GIACOMINI 6.0

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

Inscrição Candidato Nota Títulos

000046 JAQUELINE FATIMA FAREZIN 9.0

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Nota Títulos

0063 CARLA PATRICIA ZATTI 10.0

0052
CLAUDIA APARECIDA CENCI LAZZARETTI
BRANDÃO

5.0

0060 JULIE BARBOSA ZANATTA 3.0

http://www.maservicospublicos.com.br/